
事 務 連 絡  

令和７年１０月２４日  

 

 下松市地域公共交通活性化協議会委員 各位 

 

下松市地域公共交通活性化協議会  

会長 中山 昇      

（下松市企画財政部長）    

 

 

令和７年度第２回「下松市地域公共交通活性化協議会」の 

書面協議結果について 

 

 

 深秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本市の市政運営につきまして、格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、先日書面協議をいただきました令和７年度第２回下松市地域公共交通活性化

協議会の議事「下松市地域公共交通計画の改正について」につきましては、承認とな

りましたのでご報告申し上げます。 

御不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせいただきますようお願い

いたします。 

なお、下記のとおり修正がありましたが、軽微な修正とし、書面協議と併せて報告

いたします。 

 

記 

 

 次第 

 ≪概要≫ 

修正前：令和８年度 → 修正後：令和７年度 

 ≪変更点≫表中 系統名２７３５４ 終点 

  修正前：高専入口 → 修正後：徳山高専 

 

 資料１ 系統名２７３５４ 終点 

修正前：高専入口 → 修正後：徳山高専 

 

 

 

 

 

下松市企画政策課企画統計係 

担当  内冨 

電話 0833-45-1804 


